АДМИНИСТРЩИЯ
БАЛЕИСКОГО NIУНШIИIIАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(} l (( tr/,glс'zlzй е
l/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20l,j-года Ns"?,Уё}6
г. Балей

о внесении изменении _ в
муниципальную программу
<<Эllе;ll осбережение и повышение
эIlергетической эффективности (202l-
2025 годы)>> в муниципальном районе
,<Ба.пейский район>>, утвержденцую
ll{}L l l|l{()R.пеtlием администрации
\l\ llI{lllllli1.1ll,}lot,o района <<Балейский

1ii-t iitllt,, tl l, l l лекабря 2020 года ЛЪ 477.

Г]а основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
\l\ llt,lI{ипальных программ Балейского муниципального округа, утвержденного
ll()c l ilIl()l]-ltelI1,1eNl администрации Балейского муниципального округа
'.illJlriili;ljll,clit)гo края от 18 марта 2025 года Jt 399, в целях устойчивого развития
rt t]rr lIliltlI()lll{рования объектов жилиrцно-коммунального хозяйства на
l.,]l|1llltll-r1l1r }ia"le Гrского \4чIlиципального округа администрация Балейского

,, iillilllili1.1l,Il()I() ()кр\,га Забайкальского края руководствуясь статьей З2 Устава
. il,- irrti tl \l_\ Ii11l{t4tta,lbнol,o округа Забайкальского края, администрация

i)ii lсiiсlit)I() \{\ IIlIципального округа ЗабаЙкальского края п о с т а н о в л я е т:
i l}tIccltl г] N4vниlципальную программу <Энергосбережение и повышение
,)tiерI,еl,ической эффективности (202|-2025 годы)> в муницигIаJIьном районе
<<Ijа.lеГlский район> утвержденную постановлением администрации
\l\Iltllll..lпtlльного района <Балейский район) от 11 декабря 2020 года Jф 477
c_lJe.rI\l ю IIlие изменения:
l .l [} rrаспорте программы раздел <<Финансовое обеспечение муниципальноЙ
i illt )l llll\l\l|)l)) llзло)Itить в следуюп]ей редакции:
,, 1, l t 1 i i,,i1 t,crl фtr t rar Ic LlpoBaн ия составл яет-92189 1,53руб.
]1 ,,. l liiia.l.

:

]ll ] ; r rl.L_]()l)()()0 рrб
,] i , ] _,- r t l, l-.l ()( )t)(X) рi'б
]tl] j r tlл- l00000 руб.
]()]-{ ro.t - l50000 руб.;
]0]5 год 7 l 891,53 руб.

] _] I'li .t_ tc. l (Ч lIp()I-pilMMы изложить в следующеЙ редакции

_\!

l1,1l
l lal.t MteHoBaH ие мероприятия

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставJuIю за собой.
j. llас,lояшее постановление встугIает в силу на следующий день после дня его
,,rli t t t Lt I ll- lI)| I()l,() опyбликования.
] l Ilrc i()}l lIIcc lI()с,t,аIlоt]лсние опубликовать в сетевом издании

,l, .l ',,,,, { ll1t1-1s:', ба,l-еtliская-новь.рф).

l.ttttla lja,te
i\I},ници

з

Плановый объем финансирования, Tbic.

руб.

202]l 2022 202з 2024
Всего

42

l3 t tc. Lllet t tlc эгrергоэффектtlвного
оборудования и технологий

з00000 з00000 1 00000 1 50000 71891,53 921891,53

l1r ()pc-r jl {3 rc; 5]562

i"

Е.В. Ушаков

l

2025

5 6 1 8 9